(21) 982132564 (21) 982568654 (21) 24117177 fabiorocha21.1977@gmail.com

BBC

1111 C/c 6226165923-1

Fabio Rocha Rosa 076.125.497-86

FABIO ROCHA ROSA

Mercedes-Benz/axor
2540 S

Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM9584617B544010 2007/2007

DPE4J76 927537281 R$ 162.698,00

Cento e sessenta e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais 509246-9

Rio de Janeiro 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 162.698,00 R$ 814,50 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Rio de Janeiro 13 Setembro 2022